



O B E C Z E L E N E Č

Kasalova 467, 250 91 Zeleneč

tel. 281925192, tel./fax 281923196, mob. 606359879

www: www.zeleneč.cz

IČ: 00241041 / DIČ: CZ00241041

e-mail: obec@zeleneč.cz

Datová schránka: zqhaskc

Golf City a.s.

J

Mstětice 35

250 91 Zeleneč

zast.

Č.j. 00411/19/OÚ

V Zelenci 18.4.2019

Věc: sdělení informace

Na základě Vaší žádosti o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 11.4.2019 k jednotlivým bodům žádosti sděluji:

ad 1) žádost o ověření stávajícího stavu ohledně užívání Pozemků Společnosti nebyla projednána zastupitelstvem obce

ad 2) ověření užívání Pozemků Společnosti ze strany obce ještě nebylo učiněno

ad 3) návrh smlouvy o nájmu pozemků nebyl projednán v zastupitelstvu

ad 4) k projednání žádosti Společnosti o prověření stávajícího užívacího titulu Společnosti k Pozemkům a projednání Návrhu smlouvy o nájmu dojde v roce 2019 (předpoklad 10/2019)

Závěrem uvádím, že je v zájmu obce užívání Pozemků Společností zlegalizovat. Posunutí dořešení Vaší žádosti z roku 2018 na rok 2019 částečně ovlivnil termín komunálních voleb.

Ing. Michael Husinec
starosta